If Direttore,

Vista

Yista

Visto

Visto

ART. 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDM DI MESSINA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE

DIREZIONE o % x

‘&g

Decreto rep. n°23/2016

prc»tnl"l3 59¢ ﬂze\{ﬂ %—/97/20‘(6 e

Ratificato nella seduta del

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze veterinarie della seduta del
18/03/2016 con la quale & stata approvata fa pubblicazione della ricognizione interna
per titoli, allo scopo di selezionare n.12 medici veterinari, per lo svelgimento di un
servizio di assistenza e consulenza veterinaria sul territorio di Sicilia ¢ Calabria per
attivita di Herd Health Management/Mobile Clinic/Emergency sugli animali da
reddito per le esigenze del Dipartimento di Scienze Veterinarie;

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze veterinarie della seduta del
18/03/2016 con la quale & stata approvata la pubblicazione dell’avviso pubblico per
titoli, allo scopo di selezionare n.12 wmedici veterinari, per lo svolgimento di un
servizip di assistenza e consulenza veterinaria sul territorio di Sicilia e Calabria per
attivith di Herd Health Management/Mobile Clinic/Emergency sugli animali da
reddito per le esigenze del Dipartimento di Scienze Veterinarie, pubblicato sul sito
dell’ Ateneo I'11/04/2016;

il Decreto n®12/20126,prot. n. 28087 del 27/04/2016 relativo alla nomina della
Commissione giudicatrice per il conferimento di n,12 incarichi di collaborazione
occasionale di medici veterinari, per lo svolgimento di un servizio di assistenza ¢
consulenza veterinaria sul territorio di Sicilia e Calabria per attivita di Herd Fealth
Management/Mobile Clinic/Emergency sugli animali da reddito per le esigenze del
Dipartimento di Scienze Veterinarie

il Verbale n.1 del 28/04/2016 della Commissione giudicatrice per if conferimento
di 112 incarichi di collaborazione occasionale di medici veterinari, per lo
svolgimento di un servizio di assistenza e consulenza veterinaria sul territorio di
Sicilia e Calabria per attivitd di Herd Health Management/Mobile Clinic/Emergency
sugli animali da reddito per le esigenze del Dipartimento di Scienze Veterinarie;

DECRETA

Sono approvati gli atti per il conferimento di n. 12 incarichi di collaborazione occasionale di

medici veterinar, per lo svolgimento di un servizio di assistenza e consulenza veterinaria sul territorio di

Polo universitario dell ‘Amunzio 98108 - Messina

[irezinne: tel. 1390903503750 - Segretevia: el +39090350375] - fax: +3N0U03 503834

webyite: wune vefertnaria unime it - email: dipariimento veii@unime. itt




UNIVERSITA® DEGLI STUDI DI MESSINA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE i M"{
DIREZIONE @( -% E
\\i]uﬂﬂlum

e

Sicilia e Calabria per attivitd di Herd Health Management/Mebile Clinic/Emergency sugli animali da reddito

per le esigenze del Dipartimento di Scienze Veterinarie,

ART. 2 E’ approvata
risultati vincitori | sottoelenc:

di merito della suddetlta selezione di cui all’art.] nella quale sono

Herd Health Management/Mobile Clibic/Emergency.- Suini

Dr. Racinaro Luca
Dr. Salerno Amerigo

Herd Health Management/Mobile Clibie/Emergency.- Piecoli
ruminanti

Dr. Racinaro Luca
Dr. Castiglione Silvana

Herd Health Management/Mobile Clibic/Emergency.- Solipedi

Dr. Caracausi Carmen
Dr. Di Blasi Antonio

Dr. Scollo carmela

Dr. Searanozzino Carmelo

Herd Health Management/Mobile Clibic/Emergency.- Bovini

Dr. Dc Domenico
Alessandro

Dr. Caccamo Gino

Dr. La Spisa Michelangelo
Dr. Spadaro Angelo

It presente Decreto sara pubblicato sul sito web dell’ Ateneo.

11 Direttore

{(Prof. Antonio Panchianco)

Polo universitario dell Awmnziata 98168 - Messing

Direzione; tel, +390803503730 — Segreteria: tel. 390003303751 - fax: v 390903503824
website: www. velerinaria.unime st - email; ipariimento.vet@unime 2




